
湖南银行股份有限公司郴州分行宣传物资采购项目废标公告

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-RKZB-0532-9）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2023-07-13 15:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南银行股份有限公司郴州分行纪检监督室。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南银行股份有限公司郴州分行                         

   地    址：湖南省郴州市五岭大道23号                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0735-8333223                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴经理

   电    话： 18973506667

   电子邮件： 195530905@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-1



湖南银行股份有限公司郴州分行宣传物资采购项目废标公告

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南银行股份有限公司郴州分行的委托，对湖南银行股份有

限公司郴州分行宣传物资采购项目进行公开招标。本项目于2023年7月13日15:00（北京时间）在湖南省湘

咨工程咨询管理有限责任公司郴州分公司会议室进行了开标、评标。现公告如下：

一、项目名称：湖南银行股份有限公司郴州分行宣传物资采购项目

采购预算金额：人民币叁拾壹万元整（￥310000.00）

二、招标编号：HNXZ-2021-CZ-RKZB-0532-9

三、废标原因：本项目因合格的投标人不足三家，根据相关法律法规规定，并报招标人确认，本项目

予以废标处理。

四、联系方式：

招标人：湖南银行股份有限公司郴州分行

地址：郴州市五岭大道23号

联系人：张女士

电话：0735-8333223

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：湖南省郴州市北湖区郴州大道汇金时代B栋13楼(丽枫酒店楼上)

联系人：吴经理

电话：18973506667

Administrator
2-2


